ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRÂçÃO 2O2L A 20.24
Ola
&

Ofício n".3112024.

São Pedro da Cipa-MT,O4 de Junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor
EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU
Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa - MT

Senhor Prefeito,

Na oportunidade em que venho cumprimenta-lo, enfatizamos a necessidade
de ter entretenimento e lazer, conforme a necessidade de atender a população do
município.

Destaca-se também, que temos de proporcionar uma vida melhor e mais feliz
para nosso trabalho sempre em prol da comunidade, necessitamos que fosse aberto
processo de licitação para Contratação da empresa NILMO APARECIDO GARCIA
EVENTOS LTDA para representação artística e exclusiva com a Dupla ANSELMO
& RAFAEL, para realização de Show na "FESTA DO PADROEIRO SÃO PEDRO
APOSTOLO" no Município de São Pedro da Cipa-MT: conforme termo de
referência com as especificações e quantitativos anexo.

Sem mais para o momento, agradecemos desde já a atenção de vossa
Excelência e renovamos-lhe as expressÕes de estima e consideração.

Atenciosamente,

Marcos Dourado Bastos
Superintendente Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - Nt - Cep: 7A.a35-OOO- CNP|: 37.464.948/OOO7.Oa